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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Boháňka, konaného 29.2.2024 od 19.00 

hod. v zasedací místnosti OÚ Boháňka 

 

Přítomni: Milan Heligr, Petr Fejfar, Martina Majerová, Markéta Žabokrtská, Miloslav 

Korbel, Ondřej Málek, Ladislav Jezbera, Ivana Křikavová, Jan Tóth 

Přítomno: 9 z 9 zastupitelů  

Omluveni:  

Neomluveni:  

Zapisovatel: Petr Fejfar 

Ověřovatelé: M. Korbel, I. Křikavová 

Hosté:  
 
Program zasedání ZO 
 

1. Předložení zápisu z minulého zasedání 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

3. Seznámení s navrhovaným programem 

4. Podpora sportu – florbal Hořice 

5. Veřejné osvětlení, info odkup sloupů ČEZ, příprava podzemního vodiče  

6. Projekt na multifunkční dům 

7. Nákup stromů – křižovatka Boháňka 

8. Stánek kino – provozovatel 

9. Rozpočtové opatření č. 7/2023 a 8/2023 

10. Směnná smlouva 
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1. Předložení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva obce. 

Zastupitelé berou zápis z minulého ZZO na vědomí a není proti němu námitek. 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele  

Starosta navrhuje takto: zapisovatel: Petr Fejfar, ověřovatelé: Miloslav Korbel, Ivana 
Křikavová 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele  Petra Fejfara a jako 
ověřovatele Miloslava Korbela a Ivanu Křikavovou.  
Hlasování zastupitelů 9 z 9, Pro. Usnesení bylo schváleno. 

 

3. Seznámení s navrhovaným programem.  

Návrh programu a předložených doplnění bez připomínek.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelé obce Boháňka schvalují program jednání. 
Hlasování zastupitelů 9 z 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 

4. Podpora sportu – florbal Hořice 

Starosta seznamuje zastupitele s žádostí o finanční podporu FBK Hořice. Tento 
sportovní klub navštěvuje 8 dětí z našich obcí. Vzhledem k podpoře i dalších 
sportovních oddílů starosta navrhuje poskytnutí finančního příspěvku 15 000 Kč.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelé obce Boháňka schvalují finanční příspěvek ve výši 
15 000 Kč pro FBK Hořice. 
Hlasování zastupitelů 9 z 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 
 

5. Veřejné osvětlení, info odkup sloupů ČEZ, příprava podzemního vodiče  

Starosta seznamuje zastupitelstvo s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o odkupu 
sloupů od ČEZ Distribuce za celkovou cenu 46 800 Kč bez DPH. Starosta navrhuje 
zastupitelstvu, dle doporučení projektantů, provést přípravu podzemního vodiče a 
zemnící kulatiny pro případnou budoucí rekonstrukci veřejného osvětlení. Výkop by se 
využil pro vodič, na kterém by se připravily vývody pro budoucí lampy. Dále by se 
s rekonstrukcí veřejného osvětlení nepokračovalo, ale pro budoucí rekonstrukci bude 
vodič a zemnící kulatina připraveny a nebudou potřebné zemní práce.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Boháňka schvaluje přípravu nové kabeláže a 
zemnící kulatiny pro veřejné osvětlení společně s rekonstrukcí elektrického vedení 
ČEZu.  
Hlasování zastupitelů 9 z 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 
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6. Projekt na multifunkční dům 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s dodaným projektem. V projektu chybí 
položkový rozpočet. Projekt je v současné době na schvalovacím kolečku po úřadech. 
Vzhledem k nekompletním podkladům není možné o tomto bodě jednat.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo bere na vědomí nekompletní podklady a jednání o 
tomto bodě se přesouvá. 
Zastupitelstvo bere na vědomí nekompletní projekt a přesun jednání o tomto 
bodě.  
 

7. Nákup stromů – křižovatka Boháňka 

Starosta předkládá zastupitelstvu návrh na nákup 2 ks vzrostlých javorů na obnovu, 
po zkácených stromech na křižovatce Boháňka. SÚS jako majitel pozemku s výsadbou 
souhlasí. Předpokládaná cena je 10 – 12 tis. Kč za jeden kus.   
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo souhlasí s nákupem a výsadbou 2 ks vzrostlých javorů 
na obnovu po zkácených stromech na křižovatce na Boháňce za předpokládanou cenu 
12 tis. Kč za kus.  
Hlasování zastupitelů 9 z 9 Pro. Usnesení bylo schváleno. 
 

8. Stánek kino – provozovatel 

Starosta seznamuje zastupitelstvo s tím, že sháníme provozovatele občerstvení ve 
stánku v letním kině. Vyzývá zastupitele a žádá o pomoc se sháněním provozovatele.  
 
Zastupitelstvo bere na vědomí nutnost sehnat nového provozovatele stánku 
v letním kině.  
 
 

9. Rozpočtové opatření  

Starosta předkládá zastupitelům rozpočtové opatření č.7/2023 a 8/2023 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2023 a 8/2023 
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10. Směnná smlouva 

Starosta předkládá zastupitelstvu směnnou smlouvou (jako návrh) s obcí Cerekvice 
nad Bystřicí. Jedná se o výměnu pozemku pod cerekvickou vodárnou za odpovídající 
podíl na pozemcích pod vodárnou Bahna, o které bylo již dříve hovořeno. Starosta 
navrhuje zveřejnění záměru k této směně.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje záměr směny pozemků.  
Hlasování zastupitelů 9 z 9 Pro. Unesení bylo schváleno. 
 
 
                                                                                                                                 Zasedání ZO Ukončeno v 20:30 
Zapsal:  Petr Fejfar 

Ověřovatelé: M. Korbel, I. Křikavová 

Starosta: Milan Heligr 

                                                                                                                                                                         
              

Vyvěšeno: 7.3.2024                                                         Sejmuto: 21.3.2024 
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